Datum vystavení: 26.1.2022
Číslo:
OVSR-150/2022
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Pražská 442
28167  Stříbrná Skalice
CZ
IČO:
DIČ: CZ63073242
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
VWR International s.r.o.
Pospíšilova 365
Česká republika
63073242
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 2318926
bal OVD-327/20221,000GAMA400915 ZKUMAVKA 15 ml, se zátkou, sterilní
bal OVD-600/20225,000VTRA6359010010 SKLO podložní 76 x 26 mm, mikroskopické, řezané hrany
bal OVD-795/20222,000GAMA400915 ZKUMAVKA 15 ml, se zátkou, sterilní
ks OVR-821/20223,000IBSASP0028001 ŠTÍT ochranný Š-P 28, 220 x 290 mm
bal OVT-844/20224,000212-0017 ZKUMAVKA s kulatým dnem, RO, 14 / 0,8 - 1,0 x 100 mm, VWR
bal OVR-845/20221,000FLME21014B ZKUMAVKA Sorwall 5 ml, PP, 12 x 75 mm, bez okraje
bal OVJ-851/20222,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVT-954/20221,000FLME28052 ŠPIČKA pipetovací 0 - 200 ul, žlutá, Eppendorf
ks OVT-1055/202210,000VTRB6324170126 KÁDINKA vysoká s výlevkou 600 ml, Simax
bal OVR-1085/202220,000VTRA6359010000 SKLO podložní 76 x 26 mm, mikroskopické, matované,řezané hrany
bal OVT-1161/20221,000FLME25135 NÁDOBKA na odběr stolice 30 ml, PP, sterilní, červený uzávěr s lopatkou
bal OVR-1198/20221,000FLME25173 KONTEJNER 30 ml, PP, šroubovací uzávěr, nesterilní
ks OVT-1203/202210,000VTRB6324170101 KÁDINKA nízká s výlevkou 100 ml, sklo
bal OVJ-1203/20221,000IBSA305007 ZÁTKA pro zkumavku průměr 15 x 95 mm, PP, zelená
bal OVJ-1203/20223,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVJ-1203/20223,000FLME28052 ŠPIČKA pipetovací 0 - 200 ul, žlutá, Eppendorf
bal OVJ-1205/20221,000IBSA305007 ZÁTKA pro zkumavku průměr 15 x 95 mm, PP, zelená
bal OVT-1224/202220,000VWRI217-1016 ZÁTKA kónická, korková, průměr 13 - 10 x 22 mm
bal OVJ-1377/20221,000IBSA7012200110 TAMPON odběrový bavlněný, plastová tyčinka, ve zkumavce
bal OVR-1476/20221,000FLME21347 ZÁTKA pro zkumavku průměr 11 - 12 mm, PE, červená, s lamelou
bal OVR-1476/20221,000FLME21014B ZKUMAVKA Sorwall 5 ml, PP, 12 x 75 mm, bez okraje
ks OVN-1491/202210,000JIZE213A/1 TLOUČEK třecí drsný 24 x 115 mm
ks OVN-1491/202210,000JIZE211A/1/0 MISKA třecí drsná 70 ml
ks OVT-1511/20222,000GLAS177.303.06 VÁLEC odměrný vysoký 500 ml, PP, průsvitný, lisovaná stupnice, pětihranná patka
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: VWR International s.r.o.
Číslo:
OVSR-150/2022Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
bal OVN-1531/2022100,000FLME21365 ZÁTKA pro zkumavku průměr 16 - 17 mm, PE, zelená, s lamelou
bal OVN-1531/202230,000VTRA6359010000 SKLO podložní 76 x 26 mm, mikroskopické, matované,řezané hrany
bal OVJ-1577/20222,000GAMA400915 ZKUMAVKA 15 ml, se zátkou, sterilní
bal OVT-1632/20222,000VTRABALL3 KULIČKA technická skleněná, průměr 3 mm, ks=1kg
bal OVT-1648/20221,000FLME25135 NÁDOBKA na odběr stolice 30 ml, PP, sterilní, červený uzávěr s lopatkou
ks OVT-1662/20222,000JIZE213B/1 TLOUČEK třecí glazovaný 24 x 115 mm
bal OVJ-1777/20223,000IBSA400900 ZKUMAVKA 10 ml, PP, 15 x 95 mm, cylindrická
bal OVJ-1778/20223,000VTRA6359010000 SKLO podložní 76 x 26 mm, mikroskopické, matované,řezané hrany
ks OVJ-1780/20221,000VTRA6324920041 MISKA Petriho 120 x 20 mm
bal OVT-1827/20222,000FLME28052 ŠPIČKA pipetovací 0 - 200 ul, žlutá, Eppendorf
bal OVT-1827/20222,000GAMA400915 ZKUMAVKA 15 ml, se zátkou, sterilní
bal OVN-2039/20222,000FLME25135 NÁDOBKA na odběr stolice 30 ml, PP, sterilní, červený uzávěr s lopatkou
bal OVN-2104/202220,000FLME21365 ZÁTKA pro zkumavku průměr 16 - 17 mm, PE, zelená, s lamelou
bal OVN-2110/20224,000FLME25185 NÁDOBKA na vzorky 60 ml, PP, sterilní, červený šroubovací uzávěr
bal OVN-2327/20221,000FLME25135 NÁDOBKA na odběr stolice 30 ml, PP, sterilní, červený uzávěr s lopatkou
bal OVN-2510/20222,000FLME25185 NÁDOBKA na vzorky 60 ml, PP, sterilní, červený šroubovací uzávěr
bal OVN-2886/20221,000216-1045 ZKUMAVKA 10 ml, PS, s červenou zátkou, sterilní, kulaté dno, VWR
bal OVN-2887/20221,000216-1045 ZKUMAVKA 10 ml, PS, s červenou zátkou, sterilní, kulaté dno, VWR
bal OVN-2888/20221,000216-1045 ZKUMAVKA 10 ml, PS, s červenou zátkou, sterilní, kulaté dno, VWR
ks OVN-3023/20222,000JIZE211B/2 MISKA třecí glozovaná 110 ml
ks OVN-3023/20222,000JIZE213A/3 TLOUČEK třecí drsný 36 x 150 mm
bal OVN-3076/20221,000FLME25173 KONTEJNER 30 ml, PP, šroubovací uzávěr, nesterilní
bal OVN-3258/20221,000216-1045 ZKUMAVKA 10 ml, PS, s červenou zátkou, sterilní, kulaté dno, VWR
bal OVN-3484/20221,000FLME23061 MIKROZKUMAVKA Cobas Mira, bílá
bal OVN-3495/202230,000VTRA6359010000 SKLO podložní 76 x 26 mm, mikroskopické, matované,řezané hrany
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 71 222,58
58 861,64
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2